



SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
VII KADENCJA

Warszawa, dnia 18 czerwca 2009 r.

Druk nr 573 Z

SPRAWOZDANIE
KOMISJI ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

(wraz z zestawieniem wniosków)

Komisja, na posiedzeniu w dniu 18 czerwca 2009 r. po rozpatrzeniu wniosków zgłoszonych w toku debaty w dniu 17 czerwca 2009 r. nad ustawą

o zmianie ustawy o systemie identyfikacji i rejestracji zwierząt,

przedstawia Wysokiemu Senatowi następujące stanowisko:

- **Wysoki Senat raczy przyjąć wnioski zawarte w pkt: 1, 3, 4, 5, 7 i 8.**

Ponadto Komisja informuje, że:

- na podstawie art. 52 ust. 4 Regulaminu Senatu następujący wnioskodawcy dokonali zmiany treści swoich wniosków:
 - senator Grzegorz Wojciechowski (*pkt 2 zestawienia wniosków*),
 - senator Grażyna Sztark (*pkt 5 zestawienia wniosków*).

Przewodniczący Komisji
Rolnictwa i Rozwoju Wsi
(-) Jerzy Chróścikowski

ZESTAWIENIE WNIOSKÓW
do ustawy o zmianie ustawy o systemie identyfikacji
i rejestracji zwierząt

- | | | |
|----|--|--|
| 1) | w art. 1 w pkt 3 w lit. c, w pkt 10a po wyrazach "pkt 30" dodaje się wyrazy "albo 36"; | Poprawka
KRRW
poparta przez
komisję |
| 2) | w art. 1 w pkt 10, w art. 13b:
a) w ust. 1 wyrazy "mogą być dofinansowywane" zastępuje się wyrazami "są finansowane" oraz po wyrazie "celowej" dodaje się wyrazy "według zasad dotyczących utrzymania i modernizacji centralnych baz danych prowadzonych dla innych gatunków zwierząt",
b) w ust. 2 wyraz "Dofinansowania" zastępuje się wyrazem "Finansowania"; | Poprawka sen.
G. Wojciechowskiego |
| 3) | w art. 1 w pkt 11, w art. 14 w ust. 4 i 5 wyrazy "60 dni" zastępuje się wyrazami "90 dni"; | Poprawka
KRRW
poparta przez
komisję |
| 4) | w art. 1 w pkt 11, w art. 14 w ust. 9 w pkt 3 w lit. b skreśla się wyrazy "zawierające numer identyfikacyjny matki koniowatego"; | Poprawka
KRRW
poparta przez
komisję |

Uwaga:

Przyjęcie poprawki nr 5 wyklucza głosowanie poprawki nr 6.

- | | | |
|----|---|---|
| 5) | w art. 1 w pkt 18, art. 21 otrzymuje brzmienie:
"Art. 21. Posiadacz zwierzęcia gospodarskiego nabywa bezpośrednio u dostawcy znajdującego się na liście, o której mowa w art. 26:
1) kolczyki lub duplikaty kolczyków z numerami identyfikacyjnymi zwierząt gospodarskich, lub
2) kolczyki lub duplikaty kolczyków zawierające elektroniczne identyfikatory, lub | Poprawka sen.
G. Sztark
poparta przez komisję |
|----|---|---|

3) czytniki elektronicznych identyfikatorów.";

- 6) w art. 1 w pkt 18, art. 21 otrzymuje brzmienie: Poprawka
KRRW
- "Art. 21. Posiadacz zwierzęcia gospodarskiego nabywa u dostawcy znajdującego się na liście, o której mowa w art. 26:
- 1) kolczyki lub duplikaty kolczyków z numerami identyfikacyjnymi zwierząt gospodarskich, lub
 - 2) kolczyki lub duplikaty kolczyków zawierające elektroniczne identyfikatory, lub
 - 3) czytniki elektronicznych identyfikatorów
- składając zamówienie bezpośrednio u tego dostawcy.";
- 7) w art. 1 w pkt 23, w art. 28 w ust. 1 w pkt 2 po wyrazach "przez laboratorium badawcze" dodaje się przecinek, oraz wyraz "akredytowane" zastępuje się wyrazem "niezależne"; Poprawka
KRRW
poparta przez komisję
- 8) w art. 7 wyrazy "z dniem 1 lipca 2009 r." zastępuje się wyrazami "po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia". Poprawka
KRRW
poparta przez komisję